
  

Uchwała Nr IV/25/2011 
Rady Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 17 lutego 2011 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/165/2001 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia  

30 sierpnia 2001 r. w sprawie statutu Powiatu Krapkowickiego. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu 
Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 W statucie Powiatu Krapkowickiego przyjętym uchwałą Nr XXV/165/2001 Rady 
Powiatu Krapkowickiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie statutu Powiatu 
Krapkowickiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 100, poz. 829 ze zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Odrzucenie w głosowaniu uchwały o udzieleniu absolutorium jest równoznaczne  
z przyjęciem uchwały o nie udzieleniu zarządowi absolutorium.” 

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego i dwóch 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.” 

3) § 15 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) porządek obrad.” 

4) w § 15 po ust. 3, dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Za zgodą radnego zawiadomienie i materiały, o których mowa w ust. 2 i 3 są 
przesyłane drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail.” 

5) § 18 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  
„2. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie sesji rady powiatu powinno zostać 
podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w starostwie 
powiatowym i urzędach gmin wchodzących w skład Powiatu oraz na stronie internetowej 
powiatu. 
3. Porządek obrad sesji rady powiatu powinien zostać wyczerpany w zasadzie na 
jednym posiedzeniu. Na wniosek radnego, rada powiatu może postanowić o przerwaniu 
obrad i ich kontynuowaniu w innym terminie na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji.” 

6) § 19 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) sprawozdanie Starosty z działalności międzysesyjnej Zarządu.” 

7) § 33 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Protokół z sesji rady powiatu wykłada się do publicznego wglądu w Starostwie 
Powiatowym w terminie 14 dni od zakończenia sesji, a także umieszcza w BIP i przesyła 
na wskazane, zgodnie z  § 15 ust. 4 Statutu, adresy e-mail radnych.” 

8) § 51 otrzymuje brzmienie:  
„ 1. Ze starostą i Wicestarostą nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru. 
2. Z pozostałymi członkami Zarządu może zostać nawiązany stosunek pracy na 
podstawie wyboru.”  

9) § 66 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Krapkowicach,”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 
 



  

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Krapkowicach. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Sławomir Rowiński 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


